
dnů

Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13                                   
746 01 Opava

ODBĚRATEL
Cattor s.r.o.

Sokolovská  366/84
186 00  Praha 8
Česká republika

3/200014Číslo objednávky

19.10.2020Datum vystavení

Způsob platby

Oblastní inspektorát práce pro hl. město Prahu

Kladenská 103/105
160 00  Praha 6
Česká republika

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

75046962IČ
Organizační složka státuTyp

03OBV - 200014Doklad

28530021IČ CZ28530021DIČ

Závazně tímto u Vás objednáváme:
a) provedení revize elektroinstalace (administrativní budova, základní prostředí dle ČSN 33 15 00, ČSN 33 200-6). Výsledkem bude písemná
zpráva s celkovým posudkem a termínem další revize. V rámci měření provede dodavatele zhodnocení stavu rozvodů a jejich zátěže. Dodavatel
musí splňovat podmínky kvalifikace dle vyhlášky 50/78 Sb. odst. 8, a provádět práce v souladu s ČSN dle daného prostředí, dle revizní zprávy.
b) provedení údržby elektroinstalace. Dle naměřených hodnot z revize provést dotažení všech kontaktů a spojů jak v rozvodnicích, tak i na
koncových prvcích. Dále provést vyčištění rozvodnic a provést redukci prodlužovacích šňůr.
c) provedení revize elektrospotřebičů a přenosného nářadí v souladu s ČSN 33 15 00 v počtu max. 500 na pracovišti Oblastního inspektorátu,
Kladenská 130/105, Praha 6 a max. 100ks na pracovišti Na Dlouhém lánu 508/41, Praha 6. Před zahájením plnění budeme požadovat předložení
oprávnění k provedení revize (technik elektrického zařízení nebo pracovník s elektrotechnickou kvalifikací pod §6 až §9 vyhlášky č. 50/1978 Sb.)
d) školení §3 a §4  dle vyhlášky 50/78 Sb. na pracovišti Oblastního inspektorátu práce pro hlavní město Prahu, Kladenská 103/105, 160 00
Praha 6 vč. přezkoušení v souladu s požadavkem § 14 vyhlášky 50/1978 Sb.a vydání osvědčení. Jedná se o školení 1 pracovníka údržby.

Platební podmínky za jednotlivé celky:
a) 18.500,- Kč bez DPH
b) 4.500,- Kč bez DPH
c) 45,- Kč bez DPH/kus (celková cena bude stanovena na základě počtu skutečně revidovaných zařízení)
d) 700,- Kč bez DPH
Splatnost faktury bude 14 dní.

Před zahájením požadovaných prací žádáme o předložení patřičného oprávnění k provedení prací.

Razítko a podpis

Kč61 347.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

S pozdravem

vedoucí ekonomicko-provozního oddělení

Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze
Kladenská 103/105
160 00 Praha 6
Tel.: + 
Mob.: 
Email: 

Státní úřad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údajů v rámci ekonomické, či další činnosti,
naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než  50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění.

3/200014Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



03OBVŘada 200014Evidenční číslo 19.10.2020Datum vystavení3/200014Číslo objednávky

- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

...............................

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.10.2020 10:30:08 - 
21.10.2020 11:31:03 - 

Platné elektronické podpisy:

3/200014Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz




